O cronograma de execução e todas as etapas do projeto estão estabelecidos no Plano de Trabalho.

1.4. Fica o Plano de Trabalho da FOMENTADA, com todos seus componentes, fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor global do ajuste é de R$ 45.153,00 (quarenta e cinco mil cento e cinquenta e três reais), devendo
ser des�nado, exclusivamente, ao objeto de que trata a Cláusula Primeira, sendo vedada a sua des�nação a
qualquer fim, elemento ou objeto diverso do indicado de forma discriminada no Plano de Trabalho aprovado
pela Concedente.

2.2. A par�cipação financeira da Concedente será no importe de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais, oriundo